
UCHWAŁA NR 616/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecanie realizacji zadań publicznych 
powiatu wrzesińskiego w 2017 roku

Na podstawie art. 13 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.), uchwały 
nr 151/XXV/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 7 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia 
rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2017 r.” oraz uchwały nr 169/XXVI/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 
15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2017 rok uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na zlecanie realizacji zadań publicznych powiatu 
wrzesińskiego w roku 2017 z zakresu:
1) kultury, sztuki i ochrony tradycji,
2) kultury fizycznej, sportu i turystyki,
3) ratownictwa i ochrony ludności oraz promowania idei obronności państwa.

§ 2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej powiatu wrzesińskiego, 
na stronie internetowej Starostwa Powiatowego we Wrześni (www.wrzesnia.powiat.pl), 
biuletynie informacyjnym powiatu wrzesińskiego „Przegląd Powiatowy” oraz wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego we Wrześni.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Referatu Promocji Zatrudnienia, Spraw 
Obywatelskich i Zdrowia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.wrzesnia.powiat.pl

